
Uchwała Nr  XVII/ 143 /21

Rady Powiatu Siemiatyckiego 

z dnia  25 marca 2021

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Powiatu Siemiatyckiego do realizacji 

zadania inwestycyjnego pn. „Budowa infrastruktury sportowej w szkołach 

zawodowych Powiatu Siemiatyckiego”  

Na podstawie art. 12 pkt.11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j.: 

Dz. U. z 2020r. poz. 920) Rada Powiatu Siemiatyckiego uchwala, co następuje:

§ 1.

Powiat Siemiatycki wyraża zgodę na przystąpienie do realizacji zadania inwestycyjnego pn. 

„Budowa infrastruktury sportowej w szkołach zawodowych Powiatu Siemiatyckiego”  

w ramach Programu rozwoju lokalnej infrastruktury sportowej – Sportowa Polska, edycja 

2021.

§ 2.

Powiat Siemiatycki zobowiązuje się do zabezpieczenia w budżecie na rok 2022 środków 

finansowych, jako wkładu własnego na realizację zadania o którym mowa w § 1. 

§ 3.

Kosztorysowa wartość zadania wynosi  1 576 281,28 zł.

Szacunkowa wartość wkładu własnego na realizację zadania wynosi 788 140,64 złotych, co 

stanowi 50 % ogólnego kosztu inwestycji. Pozostałe 50  % kosztów inwestycji w kwocie 

788 140,64 pokryją środki z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej. 

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Henryk Boguszewski

    

  


